01    (1)

(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

22.01.2020
Учредитель:

Совет народных депутатов

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

Протокол

Проведения публичных слушаний

Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

22.01.2020 года 10.00 часов                    здание администрации

   Малоалабухского  сельского поселения

                                                         Грибановского муниципального

                                 района по адресу:

                                        с. Малые Алабухи 1-е,

                                     Грибановский район

                                      Воронежская область

                                                 Присутствовало 18 человек

Присутствовали 18 человек
Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.

2. О проекте решения Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 18 человек.

«За» - 18 человек,

«Против –нет.

«Воздержалось» - нет

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Служеникину А.И., которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района О.А.Примак, секретарем публичных слушаний: Растяпину О.А..
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 18 человек, «против» –нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний О.А.Примак - главу Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем Растяпину О.А..
2. По второму  вопросу слушали главу Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района О.А.Примак, который высказался о необходимости приведения Устава в соответствии с действующим законодательством.

  ВЫСТУПИЛ: В.В.Буц, сказал, что в связи с изменениями в законодательстве РФ необходимо внести изменения в Устав поселения и предложил одобрить проект изменений и дополнений.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 18 человек, «Против» –нет, «Воздержалось» - нет.

    РЕШИЛИ:

    1. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района согласно проекта.

Председатель публичных слушаний                                     О.А.Примак

Секретарь публичных слушаний                                           О.А.Растяпин
РЕШЕНИЕ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту изменений и дополнений в Устав Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

22.01.2020 г.                                                                 Здание администрации

10.00 часов                                                                    Малоалабухского

                                                                                        сельского поселения

с.Малые Алабухи 1-е

       В целях приведения Устава Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  в соответствие  с действующим законодательством, участники публичных слушаний, обсудив решение Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019  года № 214  «О проекте решения Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

       1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О проекте решения Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», с учетом внесенных на публичных слушаниях изменений.

  2. Данное решение обнародовать.

       3. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав Малоалабухского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Председательствующий                                                     О.А.Примак
СПИСОК

регистрации участников публичных слушаний по теме  «О проекте решения Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

                                                             Дата публичных слушаний  22.01.2020 года

                                                                          Время проведения  -  10.00  часов

        Место – здание администрации Малоалабухского сельского поселения

                                                                         ул. Первомайская, д. 21

                                                                                                           с.Малые Алабухи 1-е

                           Присутствовало  -18 человек

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год  рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4

	1.
	Большеменникова Ираида Ивановна
	1968
	с. Малые Алабухи 2-е

 ул.Карла Маркса, д.9б

	2.
	Попова Лидия Ивановна
	1962
	с. Малые Алабухи 2-е ул.Дзержинского, д.12

	3.
	Буц Виктор Викторович
	1962
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская, д.82

	4.
	Примак Ольга Анатольевна
	1968
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская, д.27

	5.
	Растяпина Ольга Анатольевна
	1969
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Советская,д.13

	6.
	Рябикина Наталия Николаевна
	1953
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская,д.83

	7.
	Никитина Людмила Анатольевна
	1975
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.53

	8.
	Коноваленко Наталья Александровна
	1981
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Матросовская, д.7

	9.
	Служеникина Анна Ивановна
	1969
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.25

	10.
	Аистова Елена Алексеевна
	1972
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	11.
	Тарабрина Елена Николаевна
	1972
	с. Малые Алабухи 1-е

ул.Советская, д.196

	12.
	Твердунова Елена Владимировна
	1968
	с. Малые Алабухи 2-е

 ул.Карла Маркса, д.17

	13.
	Никитина Ольга Егоровна
	1974
	Пгт Грибановский

	14.
	Вершкова Марина Владимировна
	1972
	с. Малые Алабухи 2-е

 ул.Карла Маркса, д.3б

	15.
	Аистов Сергей Анатольевич
	1970
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	16.
	Соловьева Оксана Михайловна
	1971
	с. Малые Алабухи 1-е

ул.Советская, д.70

	17.
	Никифорова Наталия Федоровна
	1966
	с. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.11

	18.
	Большеменников Юрий Михайлович
	1971
	с. Малые Алабухи 2-е

ул.Карла Маркса, д.9б

	Председатель собрания                                                                             О.А.Примак

Ответственный за выпуск: Глава Малоалабухского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области Примак Ольга Анатольевна

Адрес редакции: 397213 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с.Малые Алабухи 1-е,ул.Первомайская, д.1

(47348) 4-84-25

Адрес издателя: 397213 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с.Малые Алабухи 1-е,ул.Первомайская, д.1

Адрес типографии: 397213 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с.Малые Алабухи 1-е,ул.Первомайская, д.1

Подписано к печати:           22.01.2020 г. 12 часов

Тираж 10 экз.